2

Протокол № 02/21
заседания межведомственной комиссии при администрации Вилючинского городского округа по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, также многоквартирного жилого дома, здания, сооружения аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
03.06.2021                                                                          	             г. Вилючинск
Администрация Вилючинского городского округа
Кабинет № 39   в 14 часов 10минут
Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Васькин Владимир Геннадьевич

	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Гаврилова Галина Владимировна
	- ведущий инженер отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа

	Члены комиссии:

	Горло Наталья Ивановна
	- инспектор по государственному контролю (надзору) Управления государственного экономического надзора  Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края

Левикова Марина Анатольевна

Михайлюта Ульяна Александровна

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа

- главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Камчатскому краю в Елизовском районе и городе Вилючинске (по согласованию)

	Федюк Елена Сергеевна

	 -  начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа

         1. Рассмотрено обращение Верижникова Ю.А. «О признании садового дома жилым домом»  по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Набережная, дом № 32 (кадастровый номер 41:02:0010106:9665), предоставленные документы,

Решили:  заседание отложить.
[bookmark: _GoBack]       1. Секретарю межведомственной комиссии направить запрос в прокуратуру ЗАТО г. Вилючинска о предоставлении информации о результатах рассмотрения обращения Верижникова Ю.А. по вопросу необоснованного отказа в переводе садового (дачного) дома в жилой дом и существе принятого прокурором решения.
      2. Направить в ГУП КК «Камчатгипрорыбпром» запрос о предоставлении сведений о членстве в СРО по инженерным изысканиям.

Голосовали: за – 6 (шесть) чел.
против – 0 (ноль) чел.
воздержался – 0 (ноль) чел.
Принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                      В.Г. Васькин

Секретарь комиссии                                                                        Г.В. Гаврилова